PV weidinger

Schraubendreher SoftFinish® Schlitz mit Rundklinge flir
tiefliegende Schrauben (27753), 4,5 mm x 80 mm

« Schont lhre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign fur hand- und
muskelschonendes Arbeiten. Von Arzten und Therapeuten des AGR empfohlen
- Steigert lhre Effizienz: Einzigartiges Wiha GriffgroBen-Konzept mit optimaler Balance

zwischen Kraft und Kontrolle

« Anwendung: Besonders geeignet fur trockene Anwendungen.

Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie
Grifflange

VDE

Schraubenart

ESD gerecht
VerpackungsmaB
Schraubendreherart
Werkzeuglange
Griffdurchmesser
Klingendurchmesser
Klingenlange

Klingenbreite

WL54098
302045080
302045080
WIHA
27753

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1 Stlick
1 Stlick
302
191 mm
nein
schlitz
nein
einzeln
Normale Schraubendreher
191 mm
30 mm
4,5 mm
80 mm

45 mm

1/2 www.weidinger.eu



Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL54102
WL54103
WL54104
WL54098
WL54083
WL54068
WL35621
WL54069
WL54070
WL54084
WL54086
WL54071
WL54085
WL54087
WL54089
WL54088
WL54090
WL54093

Klingenlange x Klingenbreite

65 mm x 2 mm
75 mm x 2,5 mm
80 mm x 3 mm
80 mm x 4,5 mm
100 mm x 3 mm
100 mm x 3,5 mm
100 mm x 4 mm
125 mm x 4,5 mm
125 mm x 5,5 mm
150 mm x 3 mm
150 mm x 4 mm
150 mm x 5,5 mm
200 mm x 3 mm
200 mm x4 mm
200 mm x 5,5 mm
300 mm x4 mm
300 mm x 5,5 mm

300 mm x 6 mm

PV weidinger

2/2

169 mm
179 mm

184 mm

191 mm

204 mm
204 mm
211 mm

236 mm
236 mm
254 mm
261 mm
261 mm
200 mm
200 mm
200 mm
300 mm
300 mm
300 mm

Werkzeuglange

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl54102
https://www.weidinger.eu/de/wl54102
https://www.weidinger.eu/de/wl54102
https://www.weidinger.eu/de/wl54103
https://www.weidinger.eu/de/wl54103
https://www.weidinger.eu/de/wl54103
https://www.weidinger.eu/de/wl54104
https://www.weidinger.eu/de/wl54104
https://www.weidinger.eu/de/wl54104
https://www.weidinger.eu/de/wl54098
https://www.weidinger.eu/de/wl54098
https://www.weidinger.eu/de/wl54098
https://www.weidinger.eu/de/wl54083
https://www.weidinger.eu/de/wl54083
https://www.weidinger.eu/de/wl54083
https://www.weidinger.eu/de/wl54068
https://www.weidinger.eu/de/wl54068
https://www.weidinger.eu/de/wl54068
https://www.weidinger.eu/de/wl35621
https://www.weidinger.eu/de/wl35621
https://www.weidinger.eu/de/wl35621
https://www.weidinger.eu/de/wl54069
https://www.weidinger.eu/de/wl54069
https://www.weidinger.eu/de/wl54069
https://www.weidinger.eu/de/wl54070
https://www.weidinger.eu/de/wl54070
https://www.weidinger.eu/de/wl54070
https://www.weidinger.eu/de/wl54084
https://www.weidinger.eu/de/wl54084
https://www.weidinger.eu/de/wl54084
https://www.weidinger.eu/de/wl54086
https://www.weidinger.eu/de/wl54086
https://www.weidinger.eu/de/wl54086
https://www.weidinger.eu/de/wl54071
https://www.weidinger.eu/de/wl54071
https://www.weidinger.eu/de/wl54071
https://www.weidinger.eu/de/wl54085
https://www.weidinger.eu/de/wl54085
https://www.weidinger.eu/de/wl54085
https://www.weidinger.eu/de/wl54087
https://www.weidinger.eu/de/wl54087
https://www.weidinger.eu/de/wl54087
https://www.weidinger.eu/de/wl54089
https://www.weidinger.eu/de/wl54089
https://www.weidinger.eu/de/wl54089
https://www.weidinger.eu/de/wl54088
https://www.weidinger.eu/de/wl54088
https://www.weidinger.eu/de/wl54088
https://www.weidinger.eu/de/wl54090
https://www.weidinger.eu/de/wl54090
https://www.weidinger.eu/de/wl54090
https://www.weidinger.eu/de/wl54093
https://www.weidinger.eu/de/wl54093
https://www.weidinger.eu/de/wl54093
http://www.tcpdf.org

