

Schraubendreher SoftFinish® Schlitz mit Rundklinge für tiefliegende Schrauben (27753), 4,5 mm x 80 mm

- Schont Ihre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign für hand- und muskelschonendes Arbeiten. Von Ärzten und Therapeuten des AGR empfohlen
- Steigert Ihre Effizienz: Einzigartiges Wiha Griffgrößen-Konzept mit optimaler Balance zwischen Kraft und Kontrolle
- Anwendung: Besonders geeignet für trockene Anwendungen.

Artikel-Nr.	WL54098	
Modell	302045080	
Alternative Artikelbezeichnung	302045080	
Hersteller	WIHA	
Hersteller-Artikel-Nr.	27753	
GPSR Herstellerdaten	Wiha Werkzeuge GmbH Obertalstraße 3-7 DE-78136 Schonach www.wiha.com	
Verkaufseinheit	1 Stück	
Inhaltseinheit	1 Stück	
Produktserie	302	
Grifflänge	191 mm	
VDE	nein	
Schraubenart	schlitz	
ESD gerecht	nein	
Verpackungsmaß	einzeln	
Schraubendreherart	Normale Schraubendreher	
Werkzeuglänge	191 mm	
Griffdurchmesser	30 mm	
Klingendurchmesser	4,5 mm	
Klingenlänge	80 mm	
Klingenbreite	4,5 mm	





Products for the electronic industry







Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Klingenlänge x Klingenbreite	Werkzeuglänge
WL54102	65 mm x 2 mm	169 mm
WL54103	75 mm x 2,5 mm	179 mm
WL54104	80 mm x 3 mm	184 mm
WL54098	80 mm x 4,5 mm	191 mm
WL54083	100 mm x 3 mm	204 mm
WL54068	100 mm x 3,5 mm	204 mm
WL35621	100 mm x 4 mm	211 mm
WL54069	125 mm x 4,5 mm	236 mm
WL54070	125 mm x 5,5 mm	236 mm
WL54084	150 mm x 3 mm	254 mm
WL54086	150 mm x 4 mm	261 mm
WL54071	150 mm x 5,5 mm	261 mm
WL54085	200 mm x 3 mm	200 mm
WL54087	200 mm x 4 mm	200 mm
WL54089	200 mm x 5,5 mm	200 mm
WL54088	300 mm x 4 mm	300 mm
WL54090	300 mm x 5,5 mm	300 mm
WL54093	300 mm x 6 mm	300 mm









2/2